UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
  E-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 19/2017

A Presidente do Conselho Superior de
Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, da Universidade
Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 10 – Substituir os Professores JOÃO
CARLOS DE PÁDUA ANDRADE e CRISTIANE APARECIDA DE
CERQUEIRA, designados pela Resolução CONSEPE nº 07/2015
para compor, como titular e suplente, respectivamente, a Comissão
Interna de Seleção e Coordenação – CISCO representando o
Departamento de Ciências Econômicas, pelos Professores PEDRO
LOPES MARINHO e CARLOS EDUARDO RIBEIRO SANTOS.

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor

na data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 22 de maio de 2017.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
PRESIDENTE